合同编号：

项目合同

甲方（采购人）：

乙方（供应商）：

签订时间：

签订地点：

http://set2.mail.qq.com/cgi-bin/mail_spam?action=check_link&spam=0&url=http%3A%2F%2Fwww%2Ebaidu%2Ecom%2Fs%3Fwd%3D%25E4%25B9%2599%25E6%2596%25B9%26hl_tag%3Dtextlink%26tn%3DSE_hldp01350_v6v6zkg6

甲方（采购人）：

乙方（供应商）：

依据《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国

民法典》等法律法规，通过对 （项目编号： ）

招标，经评审专家评定，确定 为中标单位 ，甲乙双方

经友好协商拟签署合同 。

一、服务范围及标准

项目名称：

服务内容：

服务地点：

服务期限：自 年 月 日至 年 月 日止

期满前若双方有意继续合作，应提前一个月续签合同。

二、质量标准

运维应达到的标准为：设备正常运行，处理尾水达标。

三、验收标准、方法

验收标准：每月按照考核标准进行验收。

验收方法：由甲方进行每月考核。

四、费用与支付

1.费用：共计 元，大写: 1

2.价格构成：含税以及其他一切费用

3.付款方式：

4.结算时，乙方应向甲方提供合法有效的增值税普通发票。

5.乙方指定的收款账户信息如下：

用户名（公户）：

开户行：

账 号：

五、双方的权利与义务

除本合同其他条款约定的权利义务外，双方约定如下:

（一）甲方

1.对乙方的运维进行监督、检查、验收，发现问题，有权要求乙方整改。

2.检查、核实乙方投入的设备、仪器和人员，对达不到合同要求的设备、仪器、人员有

权要求乙方限期更换，费用由乙方承担。

3.向乙方提供必要的工作条件。

http://set2.mail.qq.com/cgi-bin/mail_spam?action=check_link&spam=0&url=http%3A%2F%2Fwww%2Ebaidu%2Ecom%2Fs%3Fwd%3D%25E4%25B9%2599%25E6%2596%25B9%26hl_tag%3Dtextlink%26tn%3DSE_hldp01350_v6v6zkg6

4.根据合同约定及时、足额支付费用。

（二）乙方

1.乙方根据甲方设备情况制定设备运维计划，并报备甲方。在没有甲方临时报修通知的

情况下，乙方按设备维修计划，对甲方设备进行上门维护。

2.接到甲方报修通知后，应在 2 小时内赶到现场进行维修。

3.乙方在运行维护中如遇设备部件损坏，设备部件价格在 1500 元以下乙方自行维修更

换，价格在 1500 元以上时需甲方和污水处理设施所在镇办共同认定后由乙方进行更换。

4.乙方承诺更换的部件为设备原装部件，且保证质量。如有特殊情况，乙方应与甲方协

商，经甲方认同后更换与原部件应用功能与技术指标相近的部件。

5.如果乙方为甲方更换的部件在 12 个月保修期内损坏，乙方需为甲方免费更换、维修。

6.如包工不包料，应以同类产品市场最低价格向甲方提供维修设备所需的耗材及零配件，

并免费送货。

7.要求甲方根据合同约定支付维修费及其他相关费用。

8.在运维过程中发生紧急情况时，必须采取合理措施控制事态发展，并及时报告甲方。

六、权利瑕疵担保

因执行本合同的需要，合同一方提供的与本合同事项有关的设备、材料、工序工艺、软

件及其他知识产权，应保障对方在使用时不存在权利上的瑕疵，不会发生侵犯第三方专利权、

商业秘密等情况。若发生侵害第三方权利的情况，提供方应负责与第三方交涉，并承担由此

产生的全部法律和经济责任。因侵权给合同另一方造成的损失应给予赔偿。

七、违约责任

1.乙方不能按合同约定时间向甲方提供运维服务，应赔偿给甲方造成的全部损失。

2.因乙方工作失误导致甲方设备损坏，乙方应赔偿甲方相应设备并负责修复，修复不成，

应赔偿甲方损失。由此给甲方生产运营造成损失的，还应予以赔偿。

3.甲方未能按本合同约定及时付款，乙方可解除合同并保留追缴甲方欠款的权利。

4.发生其他违约情形，违约方应赔偿由此给守约方造成的一切损失。如属双方过错，应

各自承担相应责任。

八、不可抗力

甲乙双方任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不

能完全履行的理由，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构证明后，允许延期履行、

部分履行或不履行合同，并根据情况可部分或全部免予承担违约责任。

九、争议的解决

本合同在履行过程中如发生纠纷双方应协商解决。协商不成的，向汉中市人民法院提起

诉讼。

http://set2.mail.qq.com/cgi-bin/mail_spam?action=check_link&spam=0&url=http%3A%2F%2Fwww%2Ebaidu%2Ecom%2Fs%3Fwd%3D%25E4%25B8%258D%25E5%258F%25AF%25E6%258A%2597%25E5%258A%259B%26hl_tag%3Dtextlink%26tn%3DSE_hldp01350_v6v6zkg6
http://set2.mail.qq.com/cgi-bin/mail_spam?action=check_link&spam=0&url=http%3A%2F%2Fwww%2Ebaidu%2Ecom%2Fs%3Fwd%3D%25E4%25B8%258D%25E5%258F%25AF%25E6%258A%2597%25E5%258A%259B%26hl_tag%3Dtextlink%26tn%3DSE_hldp01350_v6v6zkg6
http://set2.mail.qq.com/cgi-bin/mail_spam?action=check_link&spam=0&url=http%3A%2F%2Fwww%2Ebaidu%2Ecom%2Fs%3Fwd%3D%25E6%2596%25B9%25E9%2580%259A%26hl_tag%3Dtextlink%26tn%3DSE_hldp01350_v6v6zkg6
http://set2.mail.qq.com/cgi-bin/mail_spam?action=check_link&spam=0&url=http%3A%2F%2Fwww%2Ebaidu%2Ecom%2Fs%3Fwd%3D%25E8%25BF%259D%25E7%25BA%25A6%25E8%25B4%25A3%25E4%25BB%25BB%26hl_tag%3Dtextlink%26tn%3DSE_hldp01350_v6v6zkg6

十、监督和管理

1.政府采购合同履行中，采购人需追加与合同标的相同的货物、工程或者服务的，在不

改变合同其他条款的前提下，可以与供应商协商签订补充合同，但所有补充合同的采购金额

不得超过原合同采购金额的 10%。

2.甲乙双方均应自觉配合有关监督管理部门对合同履行情况的监督检查，如实反映情况，

提供有关资料；否则，将对有关单位、当事人按照有关规定予以处罚。

十一、无效合同

甲乙双方如因违反政府采购法及相关法律法规的规定，被宣告合同无效的，一切责任概

由过错方自行承担。

十二、附则

1. 项目的招标文件、中标通知书、乙方投标文件及澄清说明文

件都是本合同的组成部分，甲、乙双方必须全面遵守，如有违反，应承担违约责任。

2.若本合同条款与本项目实际情况存在不适用情形，双方可另行协商拟定新合同，新合

同内容对双方具有约束力，且在该不适用范围内，新合同效力优先于本合同。

3.本合同未尽事宜，双方可另行签订补充协议。补充协议及本合同附件均为本合同不可

分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力。

4.本合同一式伍份,甲乙双方各执贰份,政府采购监督管理机构壹份。

5.本合同自签字或盖章之日起生效。

采购人(甲方)： 供应商(乙方)：

法定代表人： 法定代表人：

委托代理人： 委托代理人：

开户银行： 开户银行：

帐 号： 帐 号：

电 话： 电 话：

地 址： 地 址：

时 间： 年 月 日 时 间： 年 月 日

http://set2.mail.qq.com/cgi-bin/mail_spam?action=check_link&spam=0&url=http%3A%2F%2Fwww%2Ebaidu%2Ecom%2Fs%3Fwd%3D%25E5%2590%2588%25E5%2590%258C%25E5%25B1%25A5%25E8%25A1%258C%26hl_tag%3Dtextlink%26tn%3DSE_hldp01350_v6v6zkg6
http://set2.mail.qq.com/cgi-bin/mail_spam?action=check_link&spam=0&url=http%3A%2F%2Fwww%2Ebaidu%2Ecom%2Fs%3Fwd%3D%25E6%2597%25A0%25E6%2595%2588%25E5%2590%2588%25E5%2590%258C%26hl_tag%3Dtextlink%26tn%3DSE_hldp01350_v6v6zkg6
http://set2.mail.qq.com/cgi-bin/mail_spam?action=check_link&spam=0&url=http%3A%2F%2Fwww%2Ebaidu%2Ecom%2Fs%3Fwd%3D%25E5%2590%2588%25E5%2590%258C%25E6%2597%25A0%25E6%2595%2588%26hl_tag%3Dtextlink%26tn%3DSE_hldp01350_v6v6zkg6
http://set2.mail.qq.com/cgi-bin/mail_spam?action=check_link&spam=0&url=http%3A%2F%2Fwww%2Ebaidu%2Ecom%2Fs%3Fwd%3D%25E6%258B%259B%25E6%25A0%2587%25E6%2596%2587%25E4%25BB%25B6%26hl_tag%3Dtextlink%26tn%3DSE_hldp01350_v6v6zkg6
http://set2.mail.qq.com/cgi-bin/mail_spam?action=check_link&spam=0&url=http%3A%2F%2Fwww%2Ebaidu%2Ecom%2Fs%3Fwd%3D%25E6%25B3%2595%25E5%25AE%259A%25E4%25BB%25A3%25E8%25A1%25A8%25E4%25BA%25BA%26hl_tag%3Dtextlink%26tn%3DSE_hldp01350_v6v6zkg6
http://set2.mail.qq.com/cgi-bin/mail_spam?action=check_link&spam=0&url=http%3A%2F%2Fwww%2Ebaidu%2Ecom%2Fs%3Fwd%3D%25E6%25B3%2595%25E5%25AE%259A%25E4%25BB%25A3%25E8%25A1%25A8%25E4%25BA%25BA%26hl_tag%3Dtextlink%26tn%3DSE_hldp01350_v6v6zkg6
http://set2.mail.qq.com/cgi-bin/mail_spam?action=check_link&spam=0&url=http%3A%2F%2Fwww%2Ebaidu%2Ecom%2Fs%3Fwd%3D%25E5%25A7%2594%25E6%2589%2598%25E4%25BB%25A3%25E7%2590%2586%25E4%25BA%25BA%26hl_tag%3Dtextlink%26tn%3DSE_hldp01350_v6v6zkg6
http://set2.mail.qq.com/cgi-bin/mail_spam?action=check_link&spam=0&url=http%3A%2F%2Fwww%2Ebaidu%2Ecom%2Fs%3Fwd%3D%25E5%25A7%2594%25E6%2589%2598%25E4%25BB%25A3%25E7%2590%2586%25E4%25BA%25BA%26hl_tag%3Dtextlink%26tn%3DSE_hldp01350_v6v6zkg6
http://set2.mail.qq.com/cgi-bin/mail_spam?action=check_link&spam=0&url=http%3A%2F%2Fwww%2Ebaidu%2Ecom%2Fs%3Fwd%3D%25E5%25BC%2580%25E6%2588%25B7%25E9%2593%25B6%25E8%25A1%258C%26hl_tag%3Dtextlink%26tn%3DSE_hldp01350_v6v6zkg6
http://set2.mail.qq.com/cgi-bin/mail_spam?action=check_link&spam=0&url=http%3A%2F%2Fwww%2Ebaidu%2Ecom%2Fs%3Fwd%3D%25E5%25BC%2580%25E6%2588%25B7%25E9%2593%25B6%25E8%25A1%258C%26hl_tag%3Dtextlink%26tn%3DSE_hldp01350_v6v6zkg6